HOMOLOGAÇÃO DA CANDIDATURA REFERENTE AO EDITAL N
o

11, DE

20 DE MAIO DE 2020

A Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio,

constituída conforme Portaria nº BRA. 0070/2020, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a homologação da candidatura à Coordenação do Curso Técnico em

Mecânica Integrado ao Ensino Médio do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo – Campus Bragança Paulista (IFSP-BRA), após o período de

interpolação de recursos e/ou impugnações da inscrição, conforme descrito a seguir:

CANDIDATO INSCRITO

NOME PRONTUÁRIO DATA DA INSCRIÇÃO

Iara Leme Russo Cury BP 224431 01/06/2020

INSCRIÇÃO DEFERIDA

NOME PRONTUÁRIO

Iara Leme Russo Cury BP 224431

Bragança Paulista, 04 de junho de 2020

(Assinado no Original)

 Prof. Damásio Sacrini

Representante Docente

(Assinado no Original)

 Prof. Adilson Vitor Rodrigues

Representante Docente

(Assinado no Original)

 Vinicius Alexandre Noguerol Biazetto

Representante Discente